
Uchwała Nr 57/665/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 listopada 2022  r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Paluch – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 

dysponowania nieruchomościami na cele budowlane. 

 

 
 Na podstawie art. 57 ust. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 59 ust.2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

będącego załącznikiem do Uchwały XXXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz.Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn.zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela pełnomocnictwa Pani Iwonie Paluch 

– Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do: 

1) składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami na 

cele budowlane, w stosunku do nieruchomości, do których Województwo Warmińsko-

Mazurskie posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

2) wyrażanie zgody na instalacje, remont, modernizację lub wymianę infrastruktury 

uzbrojenia terenu  na nieruchomościach Województwa w zakresie nie przekraczającym 

zwykłego zarządu. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


